
Uchwała  Nr 4/2024 
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 33 

w Wałbrzychu 
z dnia 24 kwietnia 2024r. 

 
w sprawie powołania pełnomocników do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 

  Na  podstawie  art.  176  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks wyborczy  (tekst 
jedn. Dz.U. 2023 poz. 2408) Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 33 w Wałbrzychu uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 
 

Powołuje się pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 33 w Wałbrzychu do realizacji 
zadań wyborczych  związanych  z wyborami do Parlamentu Europejskiego,  zarządzonymi na 
dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. 
 

Pełnomocnicy mają za zadanie odbieranie od właściwych obwodowych komisji wyborczych 
protokołów  głosowania w obwodzie,  ich weryfikację  i dostarczenie do  siedziby Rejonowej 
Komisji  Wyborczej  Nr  33  w  Wałbrzychu,  sprawdzanie  terminowości  oraz  prawidłowości 
wykonania przez właściwy organ w gminie poszczególnych czynności wyborczych a przede 
wszystkim  rozplakatowania  obwieszczeń,  sporządzenia  spisów  wyborców,  przygotowania 
lokali wyborczych  oraz  zapewnienia  komisjom  niezbędnych  środków  łączności materiałów 
biurowych,  sprzętu  elektronicznego,  a  także  uczestniczenie  i  wspieranie  urzędnika 
wyborczego podczas szkolenia obwodowych komisji wyborczych. 
 

§ 3. 
 
 

Wykaz pełnomocników w poszczególnych gminach określa załącznik do uchwały. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   Przewodniczący 
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 33 

   w Wałbrzychu 
 

 
    Dariusz Pająk 


